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Tethys Oil har tecknat riggkontrakt med GOS till 
prospekteringsborrning på Block 58

Tethys Oils operativa aktiviteter på Block 58, onshore Oman, fortskrider. 
Förberedelserna inför den första prospekteringsborrningen, Kunooz-1, i Fahd-området 
pågår och ett riggkontrakt har tecknats med Gulf Oilfield Services.

Kontraktet för riggen undertecknades tillsammans med Gulf Oilfield Services ("GOS") under en 
signeringsceremoni. Undertecknare för Tethys Oil var Dr. Fredrik Robelius, CTO och General 
Manager för Block 58. Undertecknare för GOS var verkställande direktör Ali Al Busaidi. Vid 
ceremonin närvarade Magnus Nordin, Tethys Oils verkställande direktör.

Gulf Oilfield Services SPC är helägt av Kuwait Drilling Company KSC ("KDC") och har utfört 
borrningar på Block 7 onshore Oman, för prospektering och produktion av kolväten sedan maj 
2022. Företaget har uppnått noll incidenter som leder till förlorad arbetstid (LTI), inklusive ett år 
där samtliga ”goal zero” milstolpar uppnåddes. På mindre än två år har bolaget lyckats uppnå mer 
än 60 procent omanisering. KDC, moderbolag till GOS, är en av regionens första 
borrentreprenörer. De har borrat efter olja och gas sedan början av 1960-talet och har en 
omfattande erfarenhet av alla typer av borrningar, såväl grunda som djupa. GOS är stolta över att 
bidra och vara en viktig del av utvecklingen av Omans olje- och gassektor.

“Vi är mycket glada över att ha tecknat ett borriggskontrakt med GOS för den första 
prospekteringsborrningen på Kunoozstrukturen då de har en bra meritlista när det gäller säker och 
effektiv borrning. Vi planerar att i mitten av april påbörja borrningen av det lovande prospektet 
vars oriskade utvinningsbara prospektiva resurser uppskattas överstiga 100 miljoner fat.", säger 
Magnus Nordin, VD för Tethys Oil.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Magnus Nordin, verkställande direktör, tfn: +46 8 505 947 00
Petter Hjertstedt, CFO, tfn: +46 8 505 947 00
ir@tethysoil.com
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Tethys Oil AB (publ)

Tethys Oil är ett oljebolag inom området prospektering och produktion med fokus på 
onshoreområden med kända oljefynd. Kärnområdet är Oman, där bolaget har intressen i Block 
3&4, Block 49, Block 56 och Block 58. Tethys Oil har 21,7 miljoner fat i bevisade och sannolika 
oljereserver (2P) samt 15,5 miljoner fat i betingade resurser (2C) och hade under 2023 en 
genomsnittlig oljeproduktion om 8 818 fat per dag. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm (TETY). www.tethysoil.com
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